
2 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

FANTASTISK NYA BYGGNINGSVILLA i LOS ALCAZARES - bara 1 km från stranden!

*SPECIALERBJUDANDE FRAM TILL 31 MAJ* - INGÅR I PRISET €199900 - POOL, SOLARIUM, VITVAROR OCH
LUFTKONDITIONERING!

Dessa rymliga, väldesignade villor är byggda i par och har sin egen privata tomt på 175 m2 som ger stora terrasser,
poolområde och trädgård på tre sidor av villan. De är parhusvillor med mer än 100 m2 terrass (solarium kan läggas till
mot en extra kostnad), poolområde eller trädgård till priset av en lägenhet.

De består av moderna inredda kök och badrum med ett urval av färger för köksenheter och väggplattor för båda,
samt golv och terrasser.
De två bekväma dubbelrummen har båda inbyggda garderober, ett sovrum har ett duschrum en-suite och det finns
ett andra gästduschrum för sovrum två.

Utformad med utomhuslivet i åtanke, vardagsrummet har två stora dubbeldörrar med utsikt över terrassen och
poolområdet idealisk för uteservering, det finns gott om terrasser på framsidan och baksidan som garanterar
solbadning hela dagen lång!

Trädgårdarna är omgivna av en 40 cm mur med häckar för avskildhet på framsidan med grindar. Köparna kan välja att
öka höjden på muren runt den bakre trädgården upp till 180 cm eller lägga till stängsel eller häckar för att skydda
privatlivet.
En stor solterrass på taket med spiraltrappa finns tillgänglig mot en extra kostnad.
Varje villa har ett stort garage som också kan användas som hobbyrum eller studio.
Pooler eller jacuzzibadkar kan läggas till mot en extra kostnad.
Vi har planer tillgängliga för att bygga ett tredje sovrum på villornas tak.

Bostadsområde med villor som ligger 1 km från stranden och staden Los Alcázares, där du kan utöva olika
vattensporter, omgiven av flera golfbanor. 

Staden Cartagena mindre än 15 minuter med bil och 30 minuter från Murcia Corvera flygplats.

  2 sovrum   2 badrum   74m² Bygg storlek
  175m² Tomtstorlek   Simbassäng

210.000€
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